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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 55600/07.12.2021 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 52411/22.11.2021 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2 52485/23.11.2021 102 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 

52145/19.11.2021 

& 

53069/25.11.2021 

& 

53810/29.11.2021 

102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

4 53222/25.11.2021 102 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 52364/22.11.2021 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 53088/25.11.2021 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

7 53354/26.11.2021 103 ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

8 
53607/29.11.2021 

& 

53664/29.11.2021 

103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΙΝΤΑ ΑΡΑΒΑΖΝΤ 

9 53871/30.11.2021 103 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 

10 53502/26.11.2021 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11 53853/30.11.2021 104 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

12 52940/24.11.2021 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 52035/18.11.2021 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 53660/29.11.2021 106 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΔΟΜΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 53781/29.11.2021 106 ΤΣΕΚΑ ΓΙΑΝΝΗ ΦΟΝΕ 

16 53811/29.11.2021 106 ΖΩΤΟΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 52205/22.11.2021 107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

18 52986/24.11.2021 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

19 53377/26.11.2021 107 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

20 
53534/26.11.2021 

& 

53545/26.11.2021 

107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

21 53643/29.11.2021 107 ΤΣΟΥΡΑ ΡΑΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

22 
53351/26.11.2021 

& 

53641/29.11.2021 

108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 53514/26.11.2021 108 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
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24 
52990/24.11.2021 

& 

53742/29.11.2021 

109 ΜΟΥΣΚΟΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

25 52034/19.11.2021 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 53087/25.11.2021 110 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

27 53809/29.11.2021 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 53105/25.11.2021 110 ΤΣΙΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ 

29 
53503/26.11.2021 

& 

53701/29.11.2021 

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 52979/24.11.2021 111 ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 

53472/26.11.2021 

& 

53481/26.11.2021 

& 

53655/29.11.2021 

112 ΜΠΑΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32 
53651/29.11.2021 

& 

53663/29.11.2021 

113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 53609/29.11.2021 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 52834/24.11.2021 115 ΣΟΦΕΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

35 53346/26.11.2021 115 ΜΙΖΡΑΧΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΙΜ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

36 53867/30.11.2021 115 ΓΟΥΡΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 53862/30.11.2021 115 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 
53808/29.11.2021 

& 

53873/30.11.2021 

115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

39 53864/30.11.2021 115 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

40 53740/29.11.2021 115 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

41 53348/26.11.2021 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42 53870/30.11.2021 116 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 
52989/24.11.2021 

& 

53179/25.11.2021 

117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 53606/29.11.2021 118 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 

45 53092/25.11.2021 119 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 53350/26.11.2021 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

47 53647/29.11.2021 120 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

48 53619/29.11.2021 120 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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49 53875/30.11.2021 120 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

50 53872/30.11.2021 120 ΑΜΠΡΑΖΗ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

51 52784/24.11.2021 120 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

52 53352/26.11.2021 121 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

53 53627/29.11.2021 121 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54 52204/22.11.2021 122 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

55 53611/29.11.2021 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 52786/24.11.2021 123 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

57 
52787/24.11.2021 

& 

53527/26.11.2021 

123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 53602/29.11.2021 123 ΚΑΝΤΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

59 53349/26.11.2021 - ΚΙΚΙΖΑ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 

53636/29.11.2021 

& 

53639/29.11.2021 

& 

53785/29.11.2021 

- ΚΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

61 52828/24.11.2021 
112, 

120 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

62 52901/24.11.2021 

101, 

102, 

110, 

113, 

114 

ΝΤΙΑΜΑΝΤ ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ ΣΤΗΒΕΝ ΡΟΥ 

63 53649/29.11.2021 - ΜΟΥΤΑΦΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

64 53650/29.11.2021 
111, 

121 
ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ 

65 53597/29.11.2021 - ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

66 53815/29.11.2021 

105, 

106, 

116, 

117, 

118, 

119 

ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΚΡΑΤΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 52485/23.11.2021 102 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

2 53853/30.11.2021 104 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

3 53740/29.11.2021 115 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

4 53870/30.11.2021 116 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

5 53872/30.11.2021 120 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

6 52784/24.11.2021 120 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

7 53602/29.11.2021 123 
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

8 53349/26.11.2021 - ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

9 52828/24.11.2021 112, 120 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

10 52901/24.11.2021 
101, 102, 110, 

113, 114 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΠΕΝΤΕ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

11 53649/29.11.2021 - ΑΙΤΗΣΗ ΑΝΕΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ 

12 53650/29.11.2021 111, 121 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

13 53597/29.11.2021 - ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

14 53815/29.11.2021 
105, 106, 116, 
117, 118, 119 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΕΞΙ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 52411/22.11.2021 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 90 

              

1 
52145/19.11.2021 & 
53069/25.11.2021 & 
53810/29.11.2021 

102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 90 

              

3 

53607/29.11.2021 & 
53664/29.11.2021 

103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΙΝΤΑ ΑΡΑΒΑΖΝΤ 100 

53088/25.11.2021 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 95 

52364/22.11.2021 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 

              

1 53502/26.11.2021 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 

              

1 52940/24.11.2021 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

              

1 52035/18.11.2021 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 

              

3 52205/22.11.2021 107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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52986/24.11.2021 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

53534/26.11.2021 & 
53545/26.11.2021 

107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 60 

              

1 
53351/26.11.2021 & 
53641/29.11.2021 

108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

              

1 
52990/24.11.2021 & 
53742/29.11.2021 

109 ΜΟΥΣΚΟΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

              

2 
53809/29.11.2021 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

52034/19.11.2021 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 

              

1 
53503/26.11.2021 & 
53701/29.11.2021 

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 75 

              

1 

53472/26.11.2021 & 
53481/26.11.2021 & 
53655/29.11.2021 

112 ΜΠΑΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

              

1 
53651/29.11.2021 & 
53663/29.11.2021 

113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95 

              

1 53609/29.11.2021 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68 

              

3 

53808/29.11.2021 & 
53873/30.11.2021 

115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 100 

52834/24.11.2021 115 ΣΟΦΕΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 80 

53867/30.11.2021 115 ΓΟΥΡΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 

              

1 53348/26.11.2021 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73 

              

1 
52989/24.11.2021 & 
53179/25.11.2021 

117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

              

1 53606/29.11.2021 118 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 36 

              

1 53092/25.11.2021 119 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85 

              

1 53350/26.11.2021 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50 

              

1 53627/29.11.2021 121 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 

              

1 53611/29.11.2021 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 88 

              

1 
52787/24.11.2021 & 
53527/26.11.2021 

123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100 

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 52411/22.11.2021 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 90 

              

2 
52145/19.11.2021 & 
53069/25.11.2021 & 

53810/29.11.2021 
102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 90 

3 53222/25.11.2021 102 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65 

              

4 
53607/29.11.2021 & 

53664/29.11.2021 
103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΙΝΤΑ ΑΡΑΒΑΖΝΤ 100 

5 53088/25.11.2021 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 95 

6 52364/22.11.2021 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 

7 53354/26.11.2021 103 ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 35 

8 53871/30.11.2021 103 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 25 

              

9 53502/26.11.2021 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 

              

10 52940/24.11.2021 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

              

11 52035/18.11.2021 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 

12 53781/29.11.2021 106 ΤΣΕΚΑ ΓΙΑΝΝΗ ΦΟΝΕ 15 

13 53811/29.11.2021 106 ΖΩΤΟΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 

14 53660/29.11.2021 106 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΔΟΜΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 

              

15 52205/22.11.2021 107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

16 52986/24.11.2021 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

17 
53534/26.11.2021 & 

53545/26.11.2021 
107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝ 60 

18 53377/26.11.2021 107 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 45 

19 53643/29.11.2021 107 ΤΣΟΥΡΑ ΡΑΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 

              

20 
53351/26.11.2021 & 

53641/29.11.2021 
108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

21 53514/26.11.2021 108 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 55 

              

22 
52990/24.11.2021 & 

53742/29.11.2021 
109 ΜΟΥΣΚΟΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

              

23 53809/29.11.2021 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

24 52034/19.11.2021 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 

25 53087/25.11.2021 110 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 28 

26 53105/25.11.2021 110 ΤΣΙΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ 5 

              

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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27 
53503/26.11.2021 & 

53701/29.11.2021 
111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 75 

28 52979/24.11.2021 111 ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 

              

29 
53472/26.11.2021 & 
53481/26.11.2021 & 

53655/29.11.2021 
112 ΜΠΑΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

              

30 
53651/29.11.2021 & 

53663/29.11.2021 
113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95 

              

31 53609/29.11.2021 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68 

              

32 
53808/29.11.2021 & 

53873/30.11.2021 
115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 100 

33 52834/24.11.2021 115 ΣΟΦΕΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 80 

34 53867/30.11.2021 115 ΓΟΥΡΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 

35 53864/30.11.2021 115 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 32 

36 53862/30.11.2021 115 ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

37 53346/26.11.2021 115 ΜΙΖΡΑΧΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΙΜ-

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
17 

              

38 53348/26.11.2021 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73 

              

39 
52989/24.11.2021 & 

53179/25.11.2021 
117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

              

40 53606/29.11.2021 118 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 36 

              

41 53092/25.11.2021 119 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85 

              

42 53350/26.11.2021 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50 

43 53619/29.11.2021 120 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 30 

44 53647/29.11.2021 120 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 8 

45 53875/30.11.2021 120 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 

              

46 53627/29.11.2021 121 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 

47 53352/26.11.2021 121 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 

              

48 53611/29.11.2021 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 88 

49 52204/22.11.2021 122 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 

              

50 
52787/24.11.2021 & 

53527/26.11.2021 
123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100 

51 52786/24.11.2021 123 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ  ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΑΝΤΙΓΡ. ΤΑΥΤ. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ  

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΒΙΟΓΡΑ
ΦΙΚΟ 

ΣΗΜΕΙΩ
ΜΑ 

ΣΠΟΥΔΕΣ  
(20%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ-
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑ 
(30%) 

ΠΡΟΥΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ 
(30%) 

ΚΑΛΛΙΤ
ΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 
(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

1 52411/22.11.2021 101 ΑΚ 666943 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 15 90   

2 52485/23.11.2021 102 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

3 
52145/19.11.2021 & 
53069/25.11.2021 & 
53810/29.11.2021 

102 ΑΗ 098594 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 15 90   

4 53222/25.11.2021 102 ΑΗ 050122 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 0 15 65   

5 52364/22.11.2021 103 Ρ 080009 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 15 90   

6 53088/25.11.2021 103 Φ 026253 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 15 95   

7 53354/26.11.2021 103 ΑΙ 581948 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 5 0 10 35   

8 
53607/29.11.2021 & 
53664/29.11.2021 

103 ΑΟ 523873 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

9 53871/30.11.2021 103 ΑΗ 011522 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 10 0 5 25   

10 53502/26.11.2021 104 ΑΝ 609590 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 20 95   

11 53853/30.11.2021 104 Χ 720395 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

12 52940/24.11.2021 105 ΑΗ 503057 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 10 90   

13 52035/18.11.2021 106 ΑΙ 540398 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

14 53660/29.11.2021 106 Χ 687471 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5 0 0 0 5   

15 53781/29.11.2021 106 ΑΜ 117888 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5 5 0 5 15   

16 53811/29.11.2021 106 ΑΙ 034452 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8 0 0 5 13   

17 52205/22.11.2021 107 ΑΜ 160929 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

18 52986/24.11.2021 107 ΑΚ 327551 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

19 53377/26.11.2021 107 ΑΙ 664144 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 5 0 20 45   

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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20 
53534/26.11.2021 & 
53545/26.11.2021 

107 ΑΑ 017973 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 25 5 10 60   

21 53643/29.11.2021 107 Χ 460808 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 5 0 5 25   

22 
53351/26.11.2021 & 
53641/29.11.2021 

108 ΑΖ 563439 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 10 85   

23 53514/26.11.2021 108 ΑΜ 677252 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 0 5 55   

24 
52990/24.11.2021 & 
53742/29.11.2021 

109 ΑΙ 001721 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

25 52034/19.11.2021 110 ΑΕ 101581 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 5 20 55   

26 53087/25.11.2021 110 ΑΜ 081657 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 3 0 5 28   

27 53809/29.11.2021 110 ΑΚ 775958 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 5 85   

28 53105/25.11.2021 110 ΑΝ 319514 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5 0 0 0 5   

29 
53503/26.11.2021 & 
53701/29.11.2021 

111 ΑΝ 135173 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 5 20 75   

30 52979/24.11.2021 111 ΑΟ 571750 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 20 0 25 65   

31 
53472/26.11.2021 & 
53481/26.11.2021 & 
53655/29.11.2021 

112 Σ 544346 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

32 
53651/29.11.2021 & 
53663/29.11.2021 

113 Σ 544347 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 25 20 95   

33 53609/29.11.2021 114 ΑΟ 637086 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 8 15 68   

34 52834/24.11.2021 115 ΑΚ 806744 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 5 80   

35 53346/26.11.2021 115 ΑΜ 573597 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 12 0 0 5 17   

36 53867/30.11.2021 115 Φ 146111 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 0 5 50   

ΑΔΑ: 6ΦΓΝΩΕΚ-37Τ
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37 53862/30.11.2021 115 ΑΟ 028627 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 0 0 10 25   

38 
53808/29.11.2021 & 
53873/30.11.2021 

115 ΑΗ 503661 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100   

39 53864/30.11.2021 115 ΑΗ 053895 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 2 0 15 32   

40 53740/29.11.2021 115 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

41 53348/26.11.2021 116 Χ 202876 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 25 25 8 73   

42 53870/30.11.2021 116 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

43 
52989/24.11.2021 & 
53179/25.11.2021 

117 Χ 602170 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 10 85   

44 53606/29.11.2021 118 ΑΜ 527570 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 8 8 5 36   

45 53092/25.11.2021 119 ΑΕ 546846 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 10 85   

46 53350/26.11.2021 120 Φ 024559 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 15 0 50   

47 53647/29.11.2021 120 ΑΗ 913118 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8 0 0 0 8   

48 53619/29.11.2021 120 ΑΗ 593170 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 15 0 5 30   

49 53875/30.11.2021 120 ΑΝ 657226 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5 0 0 3 8   

50 53872/30.11.2021 120 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

51 52784/24.11.2021 120 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

52 53352/26.11.2021 121 ΑΚ 548445 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 0 0 5 15   

53 53627/29.11.2021 121 ΑΒ 957636 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 15 95   

54 52204/22.11.2021 122 ΑΖ 615884 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 5 0 5 25   

55 53611/29.11.2021 122 ΑΜ 114049 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 18 25 25 20 88   

56 52786/24.11.2021 123 ΑΝ 142999 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 5 25   
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57 
52787/24.11.2021 & 
53527/26.11.2021 

123 ΑΗ 091498 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

20 30 30 20 

100 

  

58 53602/29.11.2021 123 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

59 53349/26.11.2021 - Τ 513163 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

60 
53636/29.11.2021 & 
53639/29.11.2021 & 
53785/29.11.2021 

- ΑΝ 680663 ΑΠΕΣΥΡΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥ 

61 52828/24.11.2021 112, 120 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 

62 52901/24.11.2021 
101, 102, 
110, 113, 

114 
ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΠΕΝΤΕ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

63 53649/29.11.2021 - ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΑΝΕΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ 

64 53650/29.11.2021 111, 121 ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

65 53597/29.11.2021 - Χ 011007 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

66 53815/29.11.2021 
105, 106, 
116, 117, 
118, 119 

ΌΧΙ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΕΞΙ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
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